

762703 - Nana's Onion Hushpuppy

Frozen - No Mess! Great for appetizers with sauce condiments. Great with Fish or BBQ. Deep Fry or Bakes within Minutes.



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
55120	762703	00075128551208	2 x 5#

Brand	Brand Owner	GPC Description
NANA'S	SAVANNAH FOOD CO	Bread (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
10.7 LBR	10 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	Tlx/Hi	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.56 INH	8.44 INH	8.625 INH	0.529 FTQ	20x5	365 Days	-10 FAH / 28 FAH

HANDLING SUGGESTIONS



Packed 2/5lb. Bags, 10 lb. case. Frozen

SERVING SUGGESTIONS



3 HUSHPUPIES

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Deep Fry: Thaw for 30 minutes deep Fry at 325 for 3.0 minutes. Bake: Do not thaw. Preheat oven to 400 degrees F, bake for 14 minutes.

Nutrition Facts

87 Servings per container

Serving Size 3 hushpuppies

Amount Per Serving
Calories 140

% Daily Value*

Total Fat 5 g 6%

Saturated Fat 0.5 g 3%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 390 mg 17%

Total Carbohydrates 20 g 7%

Dietary Fiber 1 g 4%

Total Sugars 2 g

Includes 1 g Added Sugars 2%

Protein 2 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 23 mg 2%

Iron 1 mg 6%

Potassium 72 mg 2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS



Onions, Enriched Yellow Corn Meal (yellow corn meal, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Enriched Wheat Flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Soybean Oil, Sugar. Contains 2% or less: buttermilk, salt, leavening (sodium aluminum phosphate, sodium bicarbonate), spice, dried parsley and guar gum. Contains: Wheat, Milk, Soy and Eggs.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C Peanuts - N

Eggs - C Tree - N

Soybean - C Fish - N

Wheat - C Shellfish - NI

Sesame - NI Crustaceans - N

MORE INFORMATION



Website : www.savannahclassics.com

762703 - Nana's Onion Hushpuppy

Frozen-. No Mess! Great for appetizers with sauce condiments. Great with Fish or BBQ. Deep Fry or Bakes within Minutes.

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	140
Protein	2 g
Total Carbohydrates	20 g
Sugars	2 g
Dietary Fiber	1 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	0
Vitamin A (RE)	0
Vitamin C	0 g
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	5 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	0.5 g
Added Sugars	1 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	390 mg
Calcium	23 mg
Iron	1 mg
Potassium	72 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

